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60 M Barr.Inf.M/F-76 (Fem)

1 Vento: Desf: - 2,1Final

InfA ESC ATLET CARTAXO       1 0,50    8,0420 Margarida Patrício1 ª 2004-01-03

InfASS 20KM ALMEIRIM       1 2,68    7,0518 Verónica Santos2 ª 2005-10-12

InfU D R ZONA ALTA       1 2,92    6,0363 Maria Henriques3 ª 2004-12-13

InfA ESC ATLET CARTAXO       1 3,18    5,0438 Patrícia Duarte4 ª 2005-04-11

Ben-BU F C TOMAR       1 4,17    4,0171 Beatriz Miguel5 ª 2006-04-09

InfC L A COMPETIÇÃO       1 4,61    3,0455 Bruna Ferreira6 ª 2005-03-11

InfU F C TOMAR       1 4,64    2,0137 Sara Da Isabel7 ª 2004-12-07

Ben-BCASA POVO ALCANENA545 Leonor Batata 2007-03-13

60 M Barr.Inf.M/F-76 (Masc)

1 Vento: Desf: - 2,1Eliminatória

InfASS 20KM ALMEIRIM       1 1,75   Q113 Diogo Catrola1 º 2004-06-20

InfU F C TOMAR       1 2,40   Q520 Martim Rodrigo2 º 2005-01-17

InfASS 20KM ALMEIRIM       1 2,73   Q519 Guilherme Lourenço3 º 2004-07-08

Ben-BCASA POVO ALCANENA       1 2,97   q622 Guilherme Mendonça4 º 2006-10-26

InfU D R ZONA ALTA       1 4,66   q680 André Neves5 º 2005-09-22

3 (1º) 2 MT

2 Vento: Desf: - 2,5Eliminatória
InfASS 20KM ALMEIRIM       1 1,34   Q120 Martim Gonçalves1 º 2004-06-23

InfCASA POVO ALCANENA       1 2,88   Q661 Rafael Mina2 º 2005-03-23

InfCASA POVO ALCANENA       1 2,88   Q621 Tomás Cadete3 º 2004-12-13

Ben-BU D R ZONA ALTA       1 6,16   679 Guilherme Neves4 º 2007-09-03

Ben-BCASA POVO ALCANENA       1 7,08   195 Fábio Godinho5 º 2007-07-13

40 Metros (Fem)

1 Vento: Desf: - 1,5Final

Ben-AA ESC ATLET CARTAXO        7,49   658 Leonor Carvalho1 ª 2009-03-20

Ben-AG ATLETISMO FÁTIMA        8,24   842 Mara Vieira2 ª 2010-02-04

Ben-AU F C TOMAR        8,35   146 Inês Saldanha3 ª 2008-11-06

Ben-AC POVO PONTÉVEL        8,89   616 Laura Ferreira4 ª 2010-02-23

Ben-ACASA POVO ALCANENA        9,02   799 Maria Picado Santos5 ª 2008-01-22

Ben-AC L A COMPETIÇÃO DNS709 Marta Ventura 2011-02-24

Dardo 400 Gr (Fem)
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Dardo 400 Gr (Fem)

1Final

InfA ESC ATLET CARTAXO  16,15  8,0818 Margarida Sousa1 ª 2005-06-06

InfC L A COMPETIÇÃO  16,05  7,0463 Catarina João2 ª 2005-02-17

InfC L A COMPETIÇÃO  14,30  6,0455 Bruna Ferreira3 ª 2005-03-11

InfA ESC ATLET CARTAXO  14,25  5,0438 Patrícia Duarte4 ª 2005-04-11

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM  9,24  4,0132 Inês Matias5 ª 2006-11-09

InfC BENFICA ABRANTES  8,41  3,0525 Filipa Sousa6 ª 2004-12-02

InfU F C TOMAR  7,61  2,0358 Filipa Teixeira7 ª 2004-03-15

InfU F C TOMAR  7,31  1,0817 Rafaela Ferreira8 ª 2004-10-13

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 13,40  14,65  16,15      X  13,07      X 8181 Margarida Sousa

 14,10  15,09  16,05  15,04      X  13,06 4632 Catarina João

 10,29  11,35  12,51  13,06      X  14,30 4553 Bruna Ferreira

 14,25      X  14,05  12,97  13,26  11,56 4384 Patrícia Duarte

  7,52      X   9,24      X   9,12      X 1325 Inês Matias

     X      X      X   6,70   8,41   8,12 5256 Filipa Sousa

  7,61   7,44      X      X   6,34   7,41 3587 Filipa Teixeira

  5,10   6,00   7,31   5,50   6,90   7,70 8178 Rafaela Ferreira

40 Metros (Masc)

1 Vento: Desf: - 1,7Final

Ben-AU F C TOMAR        7,25   825 Tomás Mendes1 º 2008-06-11

Ben-AC POVO PONTÉVEL        7,65   714 Gaspar Graça2 º 2008-05-03

Ben-AG ATLETISMO FÁTIMA        7,74   2 Rafael Silva3 º 2009-04-07

Ben-AJUV DESP ALMANSOR        7,78   707 Rafael Inácio4 º 2010-05-03

Ben-AC D ÁGUIAS ALPIARÇA        7,92   382 Bernardo Vieira5 º 2009-12-02

Ben-AG ATLETISMO FÁTIMA        8,20   446 João Pereira6 º 2009-07-18

Ben-AG ATLETISMO FÁTIMA        8,40   716 Guilherme Reis7 º 2009-05-24

60 M Barr.Inf.M/F-76 (Masc)

17 Vento:  0,00Final

InfASS 20KM ALMEIRIM       1 0,92    8,0120 Martim Gonçalves1 º 2004-06-23

InfASS 20KM ALMEIRIM       1 1,76    7,0113 Diogo Catrola2 º 2004-06-20

InfASS 20KM ALMEIRIM       1 2,43    6,0519 Guilherme Lourenço3 º 2004-07-08

InfCASA POVO ALCANENA       1 2,53    5,0661 Rafael Mina4 º 2005-03-23

InfCASA POVO ALCANENA       1 2,81    4,0621 Tomás Cadete5 º 2004-12-13

Ben-BCASA POVO ALCANENA       1 3,47    3,0622 Guilherme Mendonça6 º 2006-10-26

InfU F C TOMAR       1 4,68    2,0520 Martim Rodrigo7 º 2005-01-17

InfU D R ZONA ALTA       1 4,86    1,0680 André Neves8 º 2005-09-22
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60 M Barr.Inf.M/F-76 (Masc)

Lançamento do Vortex (Fem)

1Final
Ben-AA ESC ATLET CARTAXO  7,68658 Leonor Carvalho1 ª 2009-03-20

Ben-ACASA POVO ALCANENA  7,31799 Maria Picado Santos2 ª 2008-01-22

Ben-AG ATLETISMO FÁTIMA  6,64842 Mara Vieira3 ª 2010-02-04

Ben-AU F C TOMAR  5,92146 Inês Saldanha4 ª 2008-11-06

Ben-AC POVO PONTÉVEL  5,86616 Laura Ferreira5 ª 2010-02-23

Ben-AC L A COMPETIÇÃO  3,52709 Marta Ventura6 ª 2011-02-24

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  7,68   6,23   5,54 6581 Leonor Carvalho

     X   5,39   7,31 7992 Maria Picado Santos

  6,35   6,40   6,64 8423 Mara Vieira

  5,92   4,42   2,70 1464 Inês Saldanha

  5,86   5,08   5,80 6165 Laura Ferreira

  3,52   2,23   2,53 7096 Marta Ventura

150 Metros (Masc)

1 Vento: Desf: - 1,4Serie

InfA ESC ATLET CARTAXO       2 0,60    4,0187 Miguel Oliveira1 º 2005-08-11

InfCASA POVO ALCANENA       2 1,51   623 Diogo Vitorino2 º 2005-10-08

InfU D R ZONA ALTA       2 1,56   615 Manuel Finote3 º 2005-07-05

InfN S TORRES NOVAS       2 1,96   318 Amilcar Jorge4 º 2004-05-23

InfCASA POVO ALCANENA       2 2,17   661 Rafael Mina5 º 2005-03-23

InfCASA POVO ALCANENA       2 2,50   621 Tomás Cadete6 º 2004-12-13

InfASS 20KM ALMEIRIM       2 2,72   548 João Hipólito7 º 2004-12-16

2 Vento: Desf: - 1,9Serie

InfA ESC ATLET CARTAXO       1 8,52    8,0521 Francisco Ferreira1 º 2004-02-04

InfS CLUBE ABRANTES       2 0,20    5,0850 Bernardo Gomes2 º 2004-06-15

InfASS 20KM ALMEIRIM       2 0,72    3,0519 Guilherme Lourenço3 º 2004-07-08

InfG ATLETISMO FÁTIMA       2 0,79    2,0445 Rodrigo Costa4 º 2004-10-22

InfG ATLETISMO FÁTIMA       2 1,66   700 Tomás Vieira5 º 2004-11-12

InfU F C TOMAR       2 2,89   407 João Veríssimo6 º 2004-11-10

InfCASA POVO ALCANENA DNS800 António P Santos 2004-05-17
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150 Metros (Masc)

3 Vento: Desf: - 5,4Serie

InfC BENFICA ABRANTES       1 9,99    6,0573 Francisco Rebelo1 º 2004-06-16

InfC N DE RIO MAIOR       2 1,22   11 Tomás Cerveira2 º 2004-12-13

InfC L A COMPETIÇÃO       2 1,62   783 Miguel Pascoal3 º 2004-03-06

InfU F C TOMAR       2 2,66   405 António Matos4 º 2004-11-02

Ben-BC D ÁGUIAS ALPIARÇA       2 3,11   369 Miguel Vieira5 º 2007-08-05

Ben-BC D ÁGUIAS ALPIARÇA       2 5,32   367 Diogo Ribeiro6 º 2007-03-04

Ben-BU F C TOMAR       2 6,92   359 Afonso Carvalho7 º 2007-05-14

4 Vento: Desf: - 1,8Serie

InfC L A COMPETIÇÃO       1 8,71    7,0453 Dinis Poitout1 º 2004-09-22

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA       2 0,97    1,0666 António Lourenço2 º 2006-03-06

Ben-BU F C TOMAR       2 1,75   160 Ricardo Veríssimo3 º 2006-10-04

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA       2 2,63   665 Leandro Correia4 º 2006-04-12

Ben-BU F C TOMAR       2 3,08   357 Tomás Rei5 º 2006-02-15

Ben-BC D ÁGUIAS ALPIARÇA       2 3,92   816 Pedro Constantino6 º 2006-10-19

Ben-BU F C TOMAR       2 5,77   140 Tiago Homem7 º 2006-10-19

Salto em Altura (Fem)
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Salto em Altura (Fem)

1Final

InfA ESC ATLET CARTAXO  1,32  8,0420 Margarida Patrício1 ª 2004-01-03

InfA ESC ATLET CARTAXO  1,32  7,0503 Teresa Abade2 ª 2004-03-29

InfA ESC ATLET CARTAXO  1,29812 Carolina Ferreira3 ª 2004-01-12

InfU F C TOMAR  1,20  5,0175 Emília Matos4 ª 2004-02-22

InfA ESC ATLET CARTAXO  1,15815 Marta Zamith5 ª 2005-07-09

InfASS 20KM ALMEIRIM  1,15  3,0518 Verónica Santos6 ª 2005-10-12

InfU F C TOMAR  1,15  2,0508 Catarina Pereira7 ª 2004-03-20

InfC L A COMPETIÇÃO  1,15  1,050 Rita Carrilho8 ª 2005-02-17

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM  1,05826 Benedita Calisto9 ª 2006-03-20

InfJUV DESP ALMANSOR  1,05844 Rita Dias10 ª 2004-08-14

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM  0,9593 Íris Oliveira11 ª 2006-06-10

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,36 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

4201 Margarida Patrício -    -    -    -    -    O    O    O    XO   O    O    XXX  

5032 Teresa Abade -    -    -    -    O    O    O    XO   O    O    XO   

8123 Carolina Ferreira -    -    -    -    O    O    O    O    O    O    XXX  

1754 Emília Matos -    O    -    O    O    O    O    XXX  

8155 Marta Zamith -    -    -    -    O    O    XXX  

5186 Verónica Santos O    O    O    O    XXO  O    XXX  

5087 Catarina Pereira -    O    XO   O    XXO  XO   XXX  

508 Rita Carrilho O    O    O    O    O    XXO  XXX  

8269 Benedita Calisto O    O    O    O    XXX  

84410 Rita Dias O    XO   O    XO   XXX  

9311 Íris Oliveira O    XO   XXX  

Salto Com Vara (Masc)
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Salto Com Vara (Masc)

1Final

JunSPORTING C P  4,40X907 Manuel Dias1 º 1999-02-28

JunU F C TOMAR  3,00406 Edgar Pereira2 º 1999-03-30

JunASS 20KM ALMEIRIM  3,00391 Rafael Ferreira3 º 1999-10-21

JunCASA POVO ALCANENA  2,80265 Rui Parreira4 º 1998-01-03

JuvASS 20KM ALMEIRIM  2,4098 Rui Sá5 º 2000-06-02

2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 
4,00 4,15 4,30 4,40 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

9071 Manuel Dias -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    O    -    XXO  
O    O    XXX  

4062 Edgar Pereira O    XO   XO   XXO  XXX  

3913 Rafael Ferreira O    XXO  XO   XXO  XXX  

2654 Rui Parreira O    XXO  XO   XXX  

985 Rui Sá O    XXX  

150 Metros (Fem)

1 Vento: Desf: - 1,0Serie

InfA ESC ATLET CARTAXO       2 3,41   815 Marta Zamith1 ª 2005-07-09

InfA ESC ATLET CARTAXO       2 4,02   505 Marta Mendes Silva2 ª 2005-05-11

InfG ATLETISMO FÁTIMA       2 4,95   49 Catarina Carreira3 ª 2005-02-13

InfJUV DESP ALMANSOR       2 5,36   749 Tatiana Casaca4 ª 2005-01-15

InfC BENFICA ABRANTES       2 5,53   566 Magda Aleixo5 ª 2005-03-02

InfS CLUBE ABRANTES       2 5,93   848 Joana Gil6 ª 2005-05-20

InfG ATLETISMO FÁTIMA       2 6,18   837 Inês Salvado7 ª 2005-08-03

2 Vento: Desf: - 2,7Serie

InfC N DE RIO MAIOR       2 2,80    5,03 Marta Fernandes1 ª 2005-03-09

InfA ESC ATLET CARTAXO       2 3,21   429 Laura Alexandre2 ª 2005-08-29

InfC L A COMPETIÇÃO       2 3,24   466 Laura Matreno3 ª 2005-11-13

InfG ATLETISMO FÁTIMA       2 4,37   480 Gabriela Lopes4 ª 2004-06-13

InfU F C TOMAR       2 5,40   834 Leonor Tolda5 ª 2004-10-20

InfJUV DESP ALMANSOR       2 5,65   288 Beatriz Eusébio6 ª 2005-11-09

InfC BENFICA ABRANTES       2 6,80   655 Beatriz Pauleta7 ª 2005-12-17

3 Vento: Desf: - 0,5Serie
InfC N DE RIO MAIOR       2 3,04    2,038 Jéssica Batista1 ª 2004-02-08

InfU D R ZONA ALTA       2 3,62   363 Maria Henriques2 ª 2004-12-13

InfU F C TOMAR       2 4,39   508 Catarina Pereira3 ª 2004-03-20

InfG ATLETISMO FÁTIMA       2 5,85   851 Patrícia Pinto4 ª 2004-08-23

InfU F C TOMAR       2 5,94   817 Rafaela Ferreira5 ª 2004-10-13

InfG ATLETISMO FÁTIMA       2 7,98   846 Marta Costa6 ª 2004-12-03

InfG ATLETISMO FÁTIMA DNS67 Joana Heleno 2004-11-03
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150 Metros (Fem)

4 Vento: Desf: - 0,5Serie

InfC BENFICA ABRANTES       2 3,02    3,0522 Bárbara Dias1 ª 2004-09-23

InfS CLUBE ABRANTES       2 3,44   607 Mariana Marques2 ª 2004-06-27

InfC BENFICA ABRANTES       2 4,49   440 Mariana Faria3 ª 2004-07-21

InfU F C TOMAR       2 4,71   358 Filipa Teixeira4 ª 2004-03-15

InfJUV DESP ALMANSOR       2 7,63   793 Mariana Falagueira5 ª 2004-03-23

InfC D ÁGUIAS ALPIARÇA       2 9,21   366 Iara Garcia6 ª 2004-03-18

5 Vento: Fav: +  1,7Serie

InfU F C TOMAR       2 2,15    7,0179 Laura  Azevedo1 ª 2004-08-14

InfA ESC ATLET CARTAXO       2 2,33    6,0812 Carolina Ferreira2 ª 2004-01-12

InfN S TORRES NOVAS       2 3,20   223 Maria Martins3 ª 2004-08-24

Ben-BC BENFICA ABRANTES       2 5,89   563 Rute Martins4 ª 2007-01-23

Ben-BC L A COMPETIÇÃO       2 5,99   464 Madalena Neto5 ª 2007-05-25

Ben-BC POVO PONTÉVEL       2 6,26   373 Mariana Fernandes6 ª 2007-04-16

Ben-BJUV DESP ALMANSOR       2 6,37   830 Marta Naia7 ª 2007-09-09

6 Vento: Desf: - 0,8Serie
Ben-BCASA POVO ALCANENA       2 3,10    1,0541 Lúcia Martinha1 ª 2006-08-29

Ben-BCASA POVO ALCANENA       2 3,32   542 Clara Martinha2 ª 2006-08-29

Ben-BC L A COMPETIÇÃO       2 4,74   618 Joana Fernandes3 ª 2007-09-17

Ben-BC D ÁGUIAS ALPIARÇA       2 5,43   782 Lea Morais4 ª 2006-07-02

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM       2 5,48   93 Íris Oliveira5 ª 2006-06-10

Ben-BU F C TOMAR       2 6,62   161 Rosa Lopes6 ª 2006-05-26

Ben-BN S TORRES NOVAS       3 5,24   708 Carolina Ribeiro7 ª 2006-11-11

7 Vento: Fav: +  1,3Serie

Ben-BN S TORRES NOVAS       2 4,15   416 Margarida Francisco1 ª 2006-12-08

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA       2 5,16   838 Daniela Gomes2 ª 2006-03-27

Ben-BJUV DESP ALMANSOR       2 5,42   321 Catarina Farrica3 ª 2006-06-23

Ben-BJUV DESP ALMANSOR       2 5,48   342 Daniela Inácio4 ª 2006-01-18

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM       2 6,36   132 Inês Matias5 ª 2006-11-09

Ben-BC L A COMPETIÇÃO       2 6,39   845 Inês Rodrigues6 ª 2006-03-15

Ben-BN S TORRES NOVAS       2 7,49   657 Andreia Peixoto7 ª 2006-04-20

Ben-BCASA POVO ALCANENA       2 8,42   808 Constança Frade8 ª 2006-03-28

8 Vento: Fav: +  1,8Serie

InfA ESC ATLET CARTAXO       2 1,30    8,0503 Teresa Abade1 ª 2004-03-29

Ben-BS CLUBE ABRANTES       2 2,92    4,0668 Ana Silva2 ª 2006-11-11

Ben-BA ESC ATLET CARTAXO       2 4,73   694 Inês Ávila3 ª 2007-02-18

InfC L A COMPETIÇÃO       2 5,12   461 Rita Carvalho4 ª 2004-03-26

Ben-BA ESC ATLET CARTAXO       2 6,64   427 Marina Fortes5 ª 2007-10-19

Ben-BC L A COMPETIÇÃO       2 6,97   717 Íris Covão6 ª 2006-04-14

Ben-BC L A COMPETIÇÃO       2 7,64   57 Margarida Martins7 ª 2007-06-07

Ben-BC L A COMPETIÇÃO       2 8,10   484 Sara Mota8 ª 2007-02-23
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final

InfA ESC ATLET CARTAXO  4,73  - 3,1 8,0521 Francisco Ferreira1 º 2004-02-04

InfASS 20KM ALMEIRIM  4,55  - 1,1 7,0120 Martim Gonçalves2 º 2004-06-23

InfC L A COMPETIÇÃO  4,01  - 2,1 6,0769 João Matos3 º 2004-04-30

InfU F C TOMAR  3,84  - 3,5 5,0107 Tomás Costa4 º 2004-03-02

InfS CLUBE ABRANTES  3,70  - 1,1 4,0850 Bernardo Gomes5 º 2004-06-15

InfA ESC ATLET CARTAXO  3,64  - 0,6 3,0187 Miguel Oliveira6 º 2005-08-11

InfU F C TOMAR  3,61  - 3,3 2,0496 Guilherme Pimpão7 º 2005-03-09

InfJUV DESP ALMANSOR  3,42  0,0 1,0744 Diogo Falagueira8 º 2005-07-17

InfG ATLETISMO FÁTIMA  3,39  - 2,3445 Rodrigo Costa9 º 2004-10-22

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA  3,36  0,0666 António Lourenço10 º 2006-03-06

Ben-BCASA POVO ALCANENA  3,33  0,0622 Guilherme Mendonça11 º 2006-10-26

InfCASA POVO ALCANENA  3,28  - 3,1623 Diogo Vitorino12 º 2005-10-08

InfASS 20KM ALMEIRIM  3,25  - 2,7839 Manuel Robalo13 º 2005-02-01

Ben-BU D R ZONA ALTA  3,22  - 2,3679 Guilherme Neves14 º 2007-09-03

Ben-BC BENFICA ABRANTES  3,20  - 2,0298 Simão Silva15 º 2006-03-15

InfC D ÁGUIAS ALPIARÇA  3,17  0,024 Miguel Alves16 º 2004-11-23

Ben-BU F C TOMAR  3,04  0,0357 Tomás Rei17 º 2006-02-15

InfASS 20KM ALMEIRIM  3,03  - 2,4514 José Hipólito18 º 2004-12-16

InfU D R ZONA ALTA  3,00  - 0,7680 André Neves19 º 2005-09-22

Ben-BU F C TOMAR  2,97  - 0,8359 Afonso Carvalho20 º 2007-05-14

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM  2,89  - 2,3386 Gustavo Chagas Nobre21 º 2006-06-09

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA  2,84  0,0665 Leandro Correia22 º 2006-04-12

InfU D R ZONA ALTA  2,80  0,0615 Manuel Finote23 º 2005-07-05

Ben-BCASA POVO ALCANENA  2,63  - 1,8195 Fábio Godinho24 º 2007-07-13

Ben-BU F C TOMAR  2,62  0,0148 Diogo Teixeira25 º 2007-09-03

Ben-BU F C TOMAR  2,56  0,0147 Miguel Teixeira26 º 2007-09-03

Ben-BJUV DESP ALMANSOR  2,55  - 0,8338 Lucas Gonçalves27 º 2007-05-12
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

  4,21   4,44      X   4,65   4,73      X 5211

   -2,5    0,0          -1,1   -3,1       

Francisco Ferreira

  4,18   4,24   4,31   4,55      X   4,28 1202

    0,0   -2,2   -1,5   -1,1          -1,9

Martim Gonçalves

  3,71   3,69   4,01   3,65   4,00   3,58 7693

   -0,2   -1,6   -2,1   -0,9   -1,9   -2,1

João Matos

  3,84      X   3,84   3,27      X   3,20 1074

   -3,5          -0,8   -1,8          -3,2

Tomás Costa

  3,70   3,62      X   3,15   3,48   3,34 8505

   -1,1    0,0          -0,8   -2,4   -2,7

Bernardo Gomes

  3,49   3,50   3,64   3,35   3,40      X 1876

   -1,1   -2,3   -0,6   -1,5   +1,7       

Miguel Oliveira

  3,50   3,44   3,41   3,46      X   3,61 4967

   -1,9   -2,7   -3,3   -1,4          -3,3

Guilherme Pimpão

  3,35   3,42   3,42   3,25      X   3,32 7448

   -0,6    0,0   -2,4   -1,2          -2,7

Diogo Falagueira

  2,77   3,39   3,31 4459

   -1,0   -2,3   -2,5

Rodrigo Costa

  3,26   3,36   3,28 66610

   -2,3    0,0   -3,4

António Lourenço

  3,33      X   3,08 62211

   -0,2          -3,0

Guilherme Mendonça

  2,92   3,16   3,28 62312

   -2,1   -1,5   -3,1

Diogo Vitorino

  3,11   3,06   3,25 83913

   -2,9   -2,1   -2,7

Manuel Robalo

  3,16   3,03   3,22 67914

   +0,2    0,0   -2,3

Guilherme Neves

  3,04   3,20   3,19 29815

   -1,1   -2,1   -1,1

Simão Silva

  3,11   3,17   3,14 2416

   -2,1   -0,5    0,0

Miguel Alves

  2,96   3,04      X 35717

   -2,9    0,0       

Tomás Rei

  2,85   2,79   3,03 51418

   -0,5    0,0   -2,4

José Hipólito

  3,00   2,96   3,94 68019

   -0,7   -2,6   -1,3

André Neves

  2,61   2,97   2,94 35920

   -0,1   -0,8   -4,0

Afonso Carvalho

  2,89   2,83   2,84 38621

   -2,3    0,0   -0,8

Gustavo Chagas Nobre

  2,84   2,61   2,39 66522

    0,0   -3,3   -2,6

Leandro Correia

  2,33   2,80   2,70 61523

    0,0    0,0   -3,6

Manuel Finote

  2,52   2,36   2,63 19524

    0,0    0,0   -1,8

Fábio Godinho
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final
  2,61   2,62   2,37 14825

   -2,1    0,0   -2,1

Diogo Teixeira

  2,47   2,56   2,37 14726

    0,0    0,0   -1,8

Miguel Teixeira

  2,46   2,03   2,55 33827

   -1,8   -2,5   -0,8

Lucas Gonçalves

Lançamento Peso-3Kg (Masc)

1Final

InfG ATLETISMO FÁTIMA  9,79  8,0840 Tomás Gameiro1 º 2005-05-14

InfASS 20KM ALMEIRIM  8,88  7,0113 Diogo Catrola2 º 2004-06-20

InfU F C TOMAR  7,20  6,0405 António Matos3 º 2004-11-02

InfJUV DESP ALMANSOR  6,29  5,0282 David Catarino4 º 2005-07-17

InfC L A COMPETIÇÃO  5,98  4,0465 Martim João5 º 2004-05-29

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA  5,10  3,069 Afonso Cunha6 º 2006-07-14

InfU F C TOMAR  4,55  2,0407 João Veríssimo7 º 2004-11-10

InfC BENFICA ABRANTES  4,16  1,0646 Ricardo Correia8 º 2005-01-19

InfCASA POVO ALCANENA  4,12800 António P Santos9 º 2004-05-17

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

  9,24   9,79   9,50   8,56   8,92   8,63 8401 Tomás Gameiro

  7,70   8,88      X   8,38   7,01   8,46 1132 Diogo Catrola

  7,20   5,91   6,43   6,84   5,74   6,54 4053 António Matos

     X   4,66   6,29   6,02   5,95   5,97 2824 David Catarino

  5,16   5,53   5,98   5,93   5,94   5,89 4655 Martim João

     X   4,26   4,65   5,10   4,75   4,49 696 Afonso Cunha

  4,18   3,97   4,31   4,25   4,55   4,47 4077 João Veríssimo

     X   4,16      X   4,10   4,10   4,11 6468 Ricardo Correia

     X   4,12   3,84 8009 António P Santos

250 Metros Planos (Fem)

1Serie

IniC N DE RIO MAIOR       3 9,04   12 Bárbara Vieira1 ª 2003-11-18

IniJUV DESP ALMANSOR       3 9,48   284 Sofia Rosado2 ª 2003-12-02

IniS CLUBE ABRANTES       3 9,64   670 Matilde Simões3 ª 2003-12-29

IniG ATLETISMO FÁTIMA       4 1,17   442 Jacinta Barros4 ª 2003-10-24

IniA ESC ATLET CARTAXO       4 2,26   426 Maria Rendeiro5 ª 2003-12-19

IniC D ÁGUIAS ALPIARÇA       4 3,82   740 Lara Ramalho6 ª 2003-09-03
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250 Metros Planos (Fem)

2Serie

IniC N DE RIO MAIOR       3 8,36   29 Matilde Norte1 ª 2002-05-10

IniC D ÁGUIAS ALPIARÇA       3 9,19   153 Lara Ribeiro2 ª 2002-11-06

IniC N DE RIO MAIOR       4 0,46   8 Ana Rita Pina3 ª 2003-06-24

IniC N DE RIO MAIOR       4 1,05   5 Inês Mendes4 ª 2003-04-11

IniG ATLETISMO FÁTIMA       4 1,41   79 Inês Santos5 ª 2002-08-17

IniG ATLETISMO FÁTIMA       4 1,69   585 Mariana Gordo6 ª 2002-09-07

IniJUV DESP ALMANSOR DNS831 Mariana Naia 2003-12-21

250 Metros Planos (Masc)

1Serie

IniU F C TOMAR       3 4,39   141 Martim Santos1 º 2003-10-20

IniA ESC ATLET CARTAXO       3 5,30   186 Vasco Silva2 º 2003-01-03

IniN S TORRES NOVAS       3 5,81   344 Carlos Governo3 º 2003-02-20

IniN S TORRES NOVAS       3 7,18   328 Rodrigo Barreiros4 º 2003-03-27

IniC N DE RIO MAIOR       3 7,22   39 João Costa5 º 2003-06-15

IniCASA POVO ALCANENA       3 7,27   199 Leandro Matos6 º 2003-09-09

IniA ESC ATLET CARTAXO       3 8,21   185 Simão Alexandre7 º 2003-11-09

IniU F C TOMAR       4 1,44   144 Eduardo Oliveira8 º 2003-12-04

2Serie

IniS CLUBE ABRANTES       3 3,77   579 André Jerónimo1 º 2002-07-09

IniA ESC ATLET CARTAXO       3 3,81   418 Eduardo Santos2 º 2002-02-17

IniC POVO PONTÉVEL       3 4,25   372 Duarte Fernandes3 º 2002-02-19

IniS CLUBE ABRANTES       3 5,33   754 Ricardo Rainha4 º 2002-02-15

IniC L A COMPETIÇÃO       3 7,12   703 Vasco Silva5 º 2002-09-10

IniC L A COMPETIÇÃO       3 8,14   587 Tomás Silva6 º 2002-09-10

IniJUV DESP ALMANSOR       4 0,04   281 Francisco Marcelino7 º 2003-06-27

IniG ATLETISMO FÁTIMA       4 4,62   701 João Vieira8 º 2003-02-23

4X60 Metros (Fem)
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4X60 Metros (Fem)

1Final

Inf

Emília Matos (2004) / Beatriz Miguel 
(2006) / Sara Da Isabel (2004) / Laura  
Azevedo (2004)

U F C TOMAR       3 5,90    8,04179 U. Tomar1 ª 2004

Inf

Rita Carrilho (2005) / Laura Matreno 
(2005) / Catarina João (2005) / Rita 
Carvalho (2004)

C L A COMPETIÇÃO       3 7,06    7,04461 Clac - Entroncamento2 ª 2004

Inf

Beatriz Eusébio (2005) / Daniela Inácio 
(2006) / Rita Dias (2004) / Tatiana Casaca 
(2005)

JUV DESP ALMANSOR       3 8,99    6,04749 Jd Almansor3 ª 2004

Ben-B

Constança Frade (2006) / Leonor Batata 
(2007) / Clara Martinha (2006) / Lúcia 
Martinha (2006)

CASA POVO ALCANENA       3 9,85    5,04541 Casa Povo Alcanena4 ª 2006-01-01

Inf

Bárbara Dias (2004) / Magda Aleixo (2005) 
/ Mariana Faria (2004) / Beatriz Pauleta 
(2005)

C BENFICA ABRANTES       4 0,34    4,04655 Cb Abrantes5 ª 2004

Ben-B

Joana Fernandes (2007) / Inês Rodrigues 
(2006) / Madalena Neto (2007) / Margarida 
Martins (2007)

C L A COMPETIÇÃO       4 2,55   4057 Clac - Entronc. A6 ª 2006

Ben-B

Joana Costa (2007) / Inês Barros (2007) / 
Ana Maria Costa (2006) / Mariana 
Fernandes (2007)

C POVO PONTÉVEL       4 3,46    2,04373 Cp Pontevel7 ª 2006

Inf

Laura Alexandre (2005) / Inês Ávila (2007) 
/ Marta Mendes Silva (2005) / Margarida 
Sousa (2005)

A ESC ATLET CARTAXO DSQ 170,144818 Ae  Do Cartaxo 2005

4X60 Metros (Masc)

1Final

Inf

João Matos (2004) / Martim João (2004) / 
Miguel Pascoal (2004) / Dinis Poitout 
(2004)

C L A COMPETIÇÃO       3 6,03    8,04453 Clac - Entroncamento1 º 2004

Inf

Tomás Costa (2004) / Ricardo Veríssimo 
(2006) / Guilherme Pimpão (2005) / Martim 
Rodrigo (2005)

U F C TOMAR       3 6,10    7,04520 U. Tomar2 º 2004

Inf

Francisco Rebelo (2004) / Simão Silva 
(2006) / Ricardo Correia (2005) / Bruno 
Caldeira (2007)

C BENFICA ABRANTES       3 8,19    6,04528 Cb Abrantes3 º 2004

Inf

João Hipólito (2004) / José Hipólito (2004) 
/ Gustavo Chagas Nobre (2006) / Manuel 
Robalo (2005)

ASS 20KM ALMEIRIM       3 8,78    5,04839 A20km Almeirim4 º 2004

Inf

Diogo Ribeiro (2007) / Pedro Constantino 
(2006) / Miguel Vieira (2007) / Miguel Alves 
(2004)

C D ÁGUIAS ALPIARÇA       4 2,96    4,04024 Cda Alpiarça5 º 2004
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3.000 Metros Marcha (Fem)

1Final

InfC N DE RIO MAIOR    1 8  5 9,25    8,036 Beatriz Machado1 ª 2004-02-07

InfC N DE RIO MAIOR    1 9  1 0,44    7,04 Matilde Santos2 ª 2004-12-01

Ben-BC POVO PONTÉVEL    2 1  3 5,07    6,0 ~26 Joana Costa3 ª 2007-04-12

Ben-BC POVO PONTÉVEL    2 3  1 6,75    5,0 <617 Ana Maria Costa4 ª 2006-06-07

Ben-BC POVO PONTÉVEL    2 3  3 1,14   478 Inês Barros5 ª 2007-10-02

Ben-BU F C TOMAR    2 9  5 1,94    3,0395 Margarida Pereira6 ª 2006-07-19

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM ~-DST826 Benedita Calisto 2006-03-20

InfC BENFICA ABRANTES <-<-<-<-DSQ 
230 6 (a)

525 Filipa Sousa 2004-12-02

3.000 Metros Marcha (Masc)

1Final
Ben-BC BENFICA ABRANTES    2 5  4 9,52    8,0 <-<528 Bruno Caldeira1 º 2007-09-26

Ben-BU F C TOMAR    2 5  5 3,39    7,0147 Miguel Teixeira2 º 2007-09-03

Ben-BU F C TOMAR    2 6  5 8,46    6,0 <148 Diogo Teixeira3 º 2007-09-03
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400 M Barreiras-0.91 (Masc)

1Final

JunASS 20KM ALMEIRIM       5 8,37   105 João Teixeira1 º 1998-09-16

400 M Barreiras-0.76 (Fem)

1Final
JunS L BENFICA       6 9,90   X946 Gisela Cruz1 ª 1999-08-17

JuvU F C TOMAR       7 2,03   172 Beatriz Guilherme2 ª 2001-01-11

Comp. S/ Tábua (Fem)

1Final

Ben-AA ESC ATLET CARTAXO  2,94658 Leonor Carvalho1 ª 2009-03-20

Ben-AU F C TOMAR  2,60146 Inês Saldanha2 ª 2008-11-06

Ben-AG ATLETISMO FÁTIMA  2,12842 Mara Vieira3 ª 2010-02-04

Ben-ACASA POVO ALCANENA  2,06799 Maria Picado Santos4 ª 2008-01-22

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  2,94   2,75   2,78 6581 Leonor Carvalho

  2,60   2,52   2,57 1462 Inês Saldanha

  1,72   2,09   2,12 8423 Mara Vieira

  2,06   2,01      X 7994 Maria Picado Santos

Comp. S/ Tábua (Masc)

1Final

Ben-AU F C TOMAR  3,30825 Tomás Mendes1 º 2008-06-11

Ben-AJUV DESP ALMANSOR  3,02707 Rafael Inácio2 º 2010-05-03

Ben-AC POVO PONTÉVEL  2,91714 Gaspar Graça3 º 2008-05-03

Ben-AC D ÁGUIAS ALPIARÇA  2,35382 Bernardo Vieira4 º 2009-12-02

Ben-AC L A COMPETIÇÃO  2,14500 Xavier João5 º 2010-09-23

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  3,30   3,19   2,92 8251 Tomás Mendes

  2,80   3,02   2,66 7072 Rafael Inácio

  2,89   2,82   2,91 7143 Gaspar Graça

  2,29   2,26   2,35 3824 Bernardo Vieira

  1,88   1,91   2,14 5005 Xavier João

Salto em Altura (Masc)
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Salto em Altura (Masc)

1Final

InfG ATLETISMO FÁTIMA  1,25  8,0445 Rodrigo Costa1 º 2004-10-22

InfASS 20KM ALMEIRIM  1,25  7,0120 Martim Gonçalves2 º 2004-06-23

InfASS 20KM ALMEIRIM  1,20  6,0113 Diogo Catrola3 º 2004-06-20

InfJUV DESP ALMANSOR  1,20  5,0744 Diogo Falagueira4 º 2005-07-17

InfU F C TOMAR  1,15  4,0520 Martim Rodrigo5 º 2005-01-17

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA  1,15  3,0666 António Lourenço6 º 2006-03-06

Ben-BCASA POVO ALCANENA  1,15  2,0622 Guilherme Mendonça7 º 2006-10-26

InfASS 20KM ALMEIRIM  1,10519 Guilherme Lourenço8 º 2004-07-08

Ben-BU F C TOMAR  1,10  0,5160 Ricardo Veríssimo8 º 2006-10-04

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA SM665 Leandro Correia 2006-04-12

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

4451 Rodrigo Costa O    O    XXO  O    XXX  

1202 Martim Gonçalves O    O    O    XXO  XXX  

1133 Diogo Catrola O    O    O    XXX  

7444 Diogo Falagueira XO   XO   XO   XXX  

5205 Martim Rodrigo O    O    XXX  

6666 António Lourenço XO   XO   XXX  

6227 Guilherme Mendonça O    XXO  XXX  

5198 Guilherme Lourenço O    XXX  

1608 Ricardo Veríssimo O    XXX  

665 Leandro Correia XXX  

60 Metros Planos (Fem)

02 Vento: Fav: +  1,9Eliminatória

InfASS 20KM ALMEIRIM        9,36   518 Verónica Santos1 ª 2005-10-12

InfU D R ZONA ALTA        9,45   363 Maria Henriques2 ª 2004-12-13

InfN S TORRES NOVAS        9,54   223 Maria Martins3 ª 2004-08-24

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA       1 0,20   838 Daniela Gomes4 ª 2006-03-27

InfU F C TOMAR       1 0,40   834 Leonor Tolda5 ª 2004-10-20

Ben-BN S TORRES NOVAS       1 3,73   708 Carolina Ribeiro6 ª 2006-11-11

03 Vento: Desf: - 0,2Eliminatória
Ben-BS CLUBE ABRANTES        9,25   668 Ana Silva1 ª 2006-11-11

InfC BENFICA ABRANTES        9,31   522 Bárbara Dias2 ª 2004-09-23

InfA ESC ATLET CARTAXO        9,31   429 Laura Alexandre3 ª 2005-08-29

Ben-BCASA POVO ALCANENA        9,39   541 Lúcia Martinha4 ª 2006-08-29

Ben-BU F C TOMAR        9,49   171 Beatriz Miguel5 ª 2006-04-09

InfJUV DESP ALMANSOR       1 0,73   793 Mariana Falagueira6 ª 2004-03-23
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60 Metros Planos (Fem)

04 Vento: Fav: +  2,0Eliminatória

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,97   812 Carolina Ferreira1 ª 2004-01-12

InfC N DE RIO MAIOR        9,40   3 Marta Fernandes2 ª 2005-03-09

InfC L A COMPETIÇÃO        9,61   466 Laura Matreno3 ª 2005-11-13

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA       1 0,37   841 Maria Oliveira4 ª 2006-05-19

Ben-BU F C TOMAR       1 0,85   161 Rosa Lopes5 ª 2006-05-26

InfG ATLETISMO FÁTIMA       1 0,98   846 Marta Costa6 ª 2004-12-03

05 Vento: Fav: +  0,2Eliminatória

InfU F C TOMAR        9,35   175 Emília Matos1 ª 2004-02-22

InfA ESC ATLET CARTAXO        9,56   815 Marta Zamith2 ª 2005-07-09

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM        9,83   93 Íris Oliveira3 ª 2006-06-10

InfA ESC ATLET CARTAXO        9,83   505 Marta Mendes Silva4 ª 2005-05-11

InfU F C TOMAR       1 0,00   358 Filipa Teixeira5 ª 2004-03-15

InfC D ÁGUIAS ALPIARÇA       1 1,38   366 Iara Garcia6 ª 2004-03-18

06 Vento: Fav: +  0,8Eliminatória

InfC L A COMPETIÇÃO        8,97   463 Catarina João1 ª 2005-02-17

InfU F C TOMAR        9,34   508 Catarina Pereira2 ª 2004-03-20

Ben-BN S TORRES NOVAS        9,67   416 Margarida Francisco3 ª 2006-12-08

InfC BENFICA ABRANTES        9,96   440 Mariana Faria4 ª 2004-07-21

InfC BENFICA ABRANTES       1 0,70   655 Beatriz Pauleta5 ª 2005-12-17

Ben-BCASA POVO ALCANENA       1 1,56   808 Constança Frade6 ª 2006-03-28

07 Vento: Fav: +  1,7Eliminatória

InfU F C TOMAR        9,09   179 Laura  Azevedo1 ª 2004-08-14

Ben-BCASA POVO ALCANENA        9,82   542 Clara Martinha2 ª 2006-08-29

InfG ATLETISMO FÁTIMA       1 0,18   851 Patrícia Pinto3 ª 2004-08-23

InfS CLUBE ABRANTES       1 0,33   848 Joana Gil4 ª 2005-05-20

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA       1 1,40   467 Maria Batista5 ª 2006-05-11

Ben-BU F C TOMAR       1 1,44   395 Margarida Pereira6 ª 2006-07-19

08 Vento: Desf: - 2,1Eliminatória

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,88   503 Teresa Abade1 ª 2004-03-29

InfJUV DESP ALMANSOR        9,59   844 Rita Dias2 ª 2004-08-14

InfG ATLETISMO FÁTIMA       1 0,08   49 Catarina Carreira3 ª 2005-02-13

InfJUV DESP ALMANSOR       1 0,29   288 Beatriz Eusébio4 ª 2005-11-09

Ben-BJUV DESP ALMANSOR       1 0,62   830 Marta Naia5 ª 2007-09-09

Ben-BC L A COMPETIÇÃO       1 1,04   484 Sara Mota6 ª 2007-02-23

09 Vento: Desf: - 0,9Eliminatória

InfC N DE RIO MAIOR        9,11   38 Jéssica Batista1 ª 2004-02-08

InfU F C TOMAR       1 0,05   178 Carolina Félix2 ª 2004-07-13

InfJUV DESP ALMANSOR       1 0,19   749 Tatiana Casaca3 ª 2005-01-15

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM       1 0,83   826 Benedita Calisto4 ª 2006-03-20

Ben-BU D R ZONA ALTA       1 0,86   685 Patrícia Pessoa5 ª 2007-08-13

Ben-BU D R ZONA ALTA       1 1,03   611 Beatriz Gonçalves6 ª 2007-04-10
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60 Metros Planos (Fem)

10 Vento: Desf: - 2,5Eliminatória

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,68   q420 Margarida Patrício1 ª 2004-01-03

Ben-BC L A COMPETIÇÃO       1 0,16   464 Madalena Neto2 ª 2007-05-25

InfU F C TOMAR       1 0,21   817 Rafaela Ferreira3 ª 2004-10-13

Ben-BA ESC ATLET CARTAXO       1 0,24   694 Inês Ávila4 ª 2007-02-18

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM       1 0,32   132 Inês Matias5 ª 2006-11-09

InfG ATLETISMO FÁTIMA       1 0,52   837 Inês Salvado6 ª 2005-08-03

Lançamento Peso-2Kg (Fem)

1Final

InfS CLUBE ABRANTES  12,86  8,0 RR  Inf607 Mariana Marques1 ª 2004-06-27

InfC D ÁGUIAS ALPIARÇA  9,01  7,0154 Rita Paciência2 ª 2004-03-02

InfA ESC ATLET CARTAXO  8,76  6,0438 Patrícia Duarte3 ª 2005-04-11

InfA ESC ATLET CARTAXO  8,64  5,0818 Margarida Sousa4 ª 2005-06-06

InfU F C TOMAR  7,70  4,0179 Laura  Azevedo5 ª 2004-08-14

InfC L A COMPETIÇÃO  6,84  3,0455 Bruna Ferreira6 ª 2005-03-11

InfC D ÁGUIAS ALPIARÇA  6,57  2,0366 Iara Garcia7 ª 2004-03-18

InfC L A COMPETIÇÃO  5,89  1,0461 Rita Carvalho8 ª 2004-03-26

InfU F C TOMAR  5,40137 Sara Da Isabel9 ª 2004-12-07

Ben-BC POVO PONTÉVEL  4,22373 Mariana Fernandes10 ª 2007-04-16

Ben-BC BENFICA ABRANTES  4,17563 Rute Martins11 ª 2007-01-23

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 12,86  11,75  12,54      X  12,45  12,03 6071 Mariana Marques

  7,86   7,88   7,97   8,39   9,01   7,30 1542 Rita Paciência

  8,55   8,09   8,50   8,72   8,66   8,76 4383 Patrícia Duarte

  7,91   7,83   7,98   7,98   8,61   8,64 8184 Margarida Sousa

  6,51   7,37   7,70   7,51   6,65   7,42 1795 Laura  Azevedo

  6,01   6,79   6,65   6,22   6,84   6,10 4556 Bruna Ferreira

  6,41      X   5,78   6,57   6,38   6,53 3667 Iara Garcia

  5,27   5,50   5,62   5,59   5,15   5,89 4618 Rita Carvalho

  4,52   5,40   5,38 1379 Sara Da Isabel

  3,64   4,22   3,88 37310 Mariana Fernandes

     X   4,17   2,95 56311 Rute Martins

60 Metros Planos (Masc)
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60 Metros Planos (Masc)

1 Vento: Desf: - 1,5Eliminatória

InfS CLUBE ABRANTES        9,13   Q609 Afonso Fernandes1 º 2005-01-19

InfG ATLETISMO FÁTIMA        9,28   q445 Rodrigo Costa2 º 2004-10-22

InfASS 20KM ALMEIRIM        9,48   839 Manuel Robalo3 º 2005-02-01

InfJUV DESP ALMANSOR        9,87   744 Diogo Falagueira4 º 2005-07-17

Ben-BCASA POVO ALCANENA       1 0,13   622 Guilherme Mendonça5 º 2006-10-26

InfU F C TOMAR       1 0,18   405 António Matos6 º 2004-11-02

Ben-BC D ÁGUIAS ALPIARÇA       1 0,92   816 Pedro Constantino7 º 2006-10-19

Ben-BU F C TOMAR       1 1,54   140 Tiago Homem8 º 2006-10-19

2 Vento: Desf: - 0,9Eliminatória

InfS CLUBE ABRANTES        8,98   Q850 Bernardo Gomes1 º 2004-06-15

InfU F C TOMAR        9,12   q107 Tomás Costa2 º 2004-03-02

InfA ESC ATLET CARTAXO        9,35   187 Miguel Oliveira3 º 2005-08-11

Ben-BC L A COMPETIÇÃO        9,92   291 Gabriel Santos4 º 2006-06-24

InfASS 20KM ALMEIRIM       1 0,08   548 João Hipólito5 º 2004-12-16

InfU F C TOMAR       1 0,45   407 João Veríssimo6 º 2004-11-10

Ben-BU F C TOMAR       1 0,52   148 Diogo Teixeira7 º 2007-09-03

3 Vento: Desf: - 2,6Eliminatória

InfC L A COMPETIÇÃO        9,14   Q769 João Matos1 º 2004-04-30

InfC BENFICA ABRANTES        9,34   573 Francisco Rebelo2 º 2004-06-16

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA        9,59   666 António Lourenço3 º 2006-03-06

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM        9,96   605 Simão Branco4 º 2006-11-22

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA       1 0,33   665 Leandro Correia5 º 2006-04-12

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM       1 1,20   386 Gustavo Chagas Nobre6 º 2006-06-09

Ben-BC D ÁGUIAS ALPIARÇA       1 1,48   367 Diogo Ribeiro7 º 2007-03-04

4 Vento: Desf: - 0,9Eliminatória

InfASS 20KM ALMEIRIM        8,95   Q120 Martim Gonçalves1 º 2004-06-23

InfU F C TOMAR        9,57   520 Martim Rodrigo2 º 2005-01-17

InfCASA POVO ALCANENA        9,82   621 Tomás Cadete3 º 2004-12-13

InfN S TORRES NOVAS       1 0,02   318 Amilcar Jorge4 º 2004-05-23

Ben-BU D R ZONA ALTA       1 0,22   679 Guilherme Neves5 º 2007-09-03

Ben-BU F C TOMAR       1 0,24   357 Tomás Rei6 º 2006-02-15

InfJUV DESP ALMANSOR       1 0,87   282 David Catarino7 º 2005-07-17

5 Vento: Desf: - 1,7Eliminatória
InfC L A COMPETIÇÃO        8,54   Q453 Dinis Poitout1 º 2004-09-22

InfN S TORRES NOVAS        9,61   220 Miguel Clemente2 º 2004-01-14

InfU D R ZONA ALTA        9,71   615 Manuel Finote3 º 2005-07-05

InfCASA POVO ALCANENA        9,78   623 Diogo Vitorino4 º 2005-10-08

Ben-BU F C TOMAR       1 0,11   160 Ricardo Veríssimo5 º 2006-10-04

Ben-BJUV DESP ALMANSOR       1 0,92   338 Lucas Gonçalves6 º 2007-05-12

InfU D R ZONA ALTA       1 0,99   680 André Neves7 º 2005-09-22



Campeonato Regional de Infantis + Provas extra

Associaçao de Atletismo de Santarém

Regional de Infantis

7 de maio de 2017 Comunicado de Resultados 1720020

Pág 19/ 29

60 Metros Planos (Masc)

6 Vento: Desf: - 0,4Eliminatória

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,51   Q521 Francisco Ferreira1 º 2004-02-04

InfU F C TOMAR        9,57   496 Guilherme Pimpão2 º 2005-03-09

Ben-BC D ÁGUIAS ALPIARÇA        9,88   369 Miguel Vieira3 º 2007-08-05

InfCASA POVO ALCANENA       1 0,03   661 Rafael Mina4 º 2005-03-23

InfC L A COMPETIÇÃO       1 0,91   465 Martim João5 º 2004-05-29

Ben-BU F C TOMAR       1 0,99   147 Miguel Teixeira6 º 2007-09-03

InfCASA POVO ALCANENA       1 2,35   800 António P Santos7 º 2004-05-17

60 Metros Planos (Fem)

17 Vento: Fav: +  1,8Final

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,56    8,0420 Margarida Patrício1 ª 2004-01-03

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,68    7,0503 Teresa Abade2 ª 2004-03-29

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,79   812 Carolina Ferreira3 ª 2004-01-12

InfU F C TOMAR        8,91    5,0179 Laura  Azevedo4 ª 2004-08-14

InfC L A COMPETIÇÃO        9,03    4,0463 Catarina João5 ª 2005-02-17

InfC N DE RIO MAIOR        9,05    3,038 Jéssica Batista6 ª 2004-02-08

Ben-BS CLUBE ABRANTES        9,09    2,0668 Ana Silva7 ª 2006-11-11

InfC BENFICA ABRANTES        9,38    1,0522 Bárbara Dias8 ª 2004-09-23

Dardo 400 Gr (Masc)
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Dardo 400 Gr (Masc)

01Final

InfASS 20KM ALMEIRIM  22,18  8,0113 Diogo Catrola1 º 2004-06-20

InfCASA POVO ALCANENA  20,39  7,0623 Diogo Vitorino2 º 2005-10-08

InfG ATLETISMO FÁTIMA  17,40  6,0840 Tomás Gameiro3 º 2005-05-14

InfASS 20KM ALMEIRIM  17,06  5,0514 José Hipólito4 º 2004-12-16

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA  16,14  4,069 Afonso Cunha5 º 2006-07-14

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM  14,65605 Simão Branco6 º 2006-11-22

InfJUV DESP ALMANSOR  14,12  2,0282 David Catarino7 º 2005-07-17

InfU F C TOMAR  12,34  1,0407 João Veríssimo8 º 2004-11-10

InfC L A COMPETIÇÃO  11,90465 Martim João9 º 2004-05-29

Ben-BCASA POVO ALCANENA  11,86195 Fábio Godinho10 º 2007-07-13

InfC BENFICA ABRANTES  11,30642 Rodrigo Martins11 º 2005-04-12

InfCASA POVO ALCANENA  9,95800 António P Santos12 º 2004-05-17

Ben-BC BENFICA ABRANTES  9,30528 Bruno Caldeira13 º 2007-09-26

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM  7,41386 Gustavo Chagas Nobre14 º 2006-06-09

Ben-BJUV DESP ALMANSOR  6,68338 Lucas Gonçalves15 º 2007-05-12

InfU F C TOMAR SM405 António Matos 2004-11-02

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

     X  17,13  20,72  20,03  22,18      X 1131 Diogo Catrola

 15,16  15,99  15,69  16,63      X  20,39 6232 Diogo Vitorino

     X  16,32      X  17,40  17,35  16,64 8403 Tomás Gameiro

     X      X  12,87  13,33  13,62  17,06 5144 José Hipólito

     X      X  12,03      X  16,14  15,60 695 Afonso Cunha

 14,65      -  14,47  13,40  13,51      X 6056 Simão Branco

 12,83      -  13,44  13,32  14,12      X 2827 David Catarino

 12,30  10,99  10,10      X  12,34      X 4078 João Veríssimo

     X      -  11,90 4659 Martim João

 11,86  10,71  10,54 19510 Fábio Godinho

 11,30   7,95   9,12 64211 Rodrigo Martins

  8,94      -   9,95 80012 António P Santos

  8,04   8,95   9,30 52813 Bruno Caldeira

     X      X   7,41 38614 Gustavo Chagas Nobre

  6,38      -   6,68 33815 Lucas Gonçalves

     X      -      X 405 António Matos

200 Metros (Fem)
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200 Metros (Fem)

1 Vento: Desf: - 2,2Serie

V40A D R ÁGUA DE PENA       2 7,43   X992 Susana Estriga1 ª 1975-07-16

JunN S TORRES NOVAS       2 8,51   221 Eva Carvalho2 ª 1999-07-13

JuvN S TORRES NOVAS       2 9,09   203 Nádia Carvalho3 ª 2001-04-05

JuvN S TORRES NOVAS       3 1,95   314 Fabiana Sousa4 ª 2000-10-12

JunC D ÁGUIAS ALPIARÇA       3 2,35   365 Raquel São Miguel5 ª 1999-12-23

2 Vento: Desf: - 1,6Serie
S23G ATLETISMO FÁTIMA       2 6,55   75 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

JunASS 20KM ALMEIRIM       2 7,47   100 Rita Vasco2 ª 1998-01-23

JuvS CLUBE ABRANTES       2 8,67   582 Ângela Batista3 ª 2000-08-03

JuvC POVO PONTÉVEL       2 9,62   497 Jéssica Teixeira4 ª 2000-03-28

JunC POVO PONTÉVEL       2 9,70   376 Inês Joanico5 ª 1999-04-17

JuvN S TORRES NOVAS       3 0,33   345 Inês Oliveira6 ª 2001-02-19

200 Metros (Masc)

1 Vento: Desf: - 0,1Serie

JunASS 20KM ALMEIRIM       2 4,04   105 João Teixeira1 º 1998-09-16

JunCASA POVO ALCANENA       2 5,01   738 Kelton Almeida2 º 1998-09-30

JuvC L A COMPETIÇÃO       2 6,37   489 Ricardo Simões3 º 2001-07-20

JuvN S TORRES NOVAS       2 6,42   334 Ricardo Ferreira4 º 2000-09-14

JuvN S TORRES NOVAS       2 6,43   352 Telmo Francisco5 º 2001-10-04

JuvN S TORRES NOVAS       2 8,17   415 David  Guia6 º 2001-11-23

2 Vento: Desf: - 4,5Serie
JunS L BENFICA       2 2,98   X930 João Esteves1 º 1998-09-18

JunASS 20KM ALMEIRIM       2 3,50   391 Rafael Ferreira2 º 1999-10-21

JunN S TORRES NOVAS       2 3,54   205 Marcelo Gameiro3 º 1999-02-24

JuvU D R ZONA ALTA       2 4,24   471 Simão Neves4 º 2000-01-17

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       2 5,37   444 Humberto Santos5 º 2000-02-25

JunC D ÁGUIAS ALPIARÇA       2 5,47   151 João Blindorro6 º 1999-09-27

Lançamento do Vortex (Masc)
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Lançamento do Vortex (Masc)

01Final

Ben-AU F C TOMAR  23,79825 Tomás Mendes1 º 2008-06-11

Ben-AC POVO PONTÉVEL  18,10714 Gaspar Graça2 º 2008-05-03

Ben-AJUV DESP ALMANSOR  12,25707 Rafael Inácio3 º 2010-05-03

Ben-AC D ÁGUIAS ALPIARÇA  10,72382 Bernardo Vieira4 º 2009-12-02

Ben-AC L A COMPETIÇÃO  10,59500 Xavier João5 º 2010-09-23

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 22,15  23,79  20,96 825 Tomás Mendes

 17,22  11,90  18,10 7142 Gaspar Graça

 11,78  11,13  12,25 7073 Rafael Inácio

     X   9,58  10,72 3824 Bernardo Vieira

 10,24  10,59   9,59 5005 Xavier João

60 Metros Planos (Masc)

17 Vento: Fav: +  1,1Final

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,33    8,0521 Francisco Ferreira1 º 2004-02-04

InfC L A COMPETIÇÃO        8,42    7,0453 Dinis Poitout2 º 2004-09-22

InfASS 20KM ALMEIRIM        8,60    6,0120 Martim Gonçalves3 º 2004-06-23

InfC L A COMPETIÇÃO        8,88    5,0769 João Matos4 º 2004-04-30

InfS CLUBE ABRANTES        8,94    3,5850 Bernardo Gomes5 º 2004-06-15

InfU F C TOMAR        8,94    3,5107 Tomás Costa5 º 2004-03-02

InfS CLUBE ABRANTES        9,10    2,0609 Afonso Fernandes7 º 2005-01-19

InfG ATLETISMO FÁTIMA        9,38    1,0445 Rodrigo Costa8 º 2004-10-22

600 Metros (Fem)

1Serie

InfN S TORRES NOVAS     1  5 7,25    6,0223 Maria Martins1 ª 2004-08-24

InfASS 20KM ALMEIRIM     2  0 0,55    4,0518 Verónica Santos2 ª 2005-10-12

InfA ESC ATLET CARTAXO     2  0 3,87    1,0815 Marta Zamith3 ª 2005-07-09

InfC BENFICA ABRANTES     2  0 9,03   566 Magda Aleixo4 ª 2005-03-02

InfU D R ZONA ALTA     2  1 2,17   363 Maria Henriques5 ª 2004-12-13

InfC BENFICA ABRANTES     2  1 5,48   655 Beatriz Pauleta6 ª 2005-12-17

InfA ESC ATLET CARTAXO     2  1 8,48   818 Margarida Sousa7 ª 2005-06-06

InfG ATLETISMO FÁTIMA DNS67 Joana Heleno 2004-11-03
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600 Metros (Fem)

2Serie

InfC BENFICA ABRANTES     1  5 2,15    8,0522 Bárbara Dias1 ª 2004-09-23

InfC D ÁGUIAS ALPIARÇA     2  1 0,43   154 Rita Paciência2 ª 2004-03-02

InfU F C TOMAR     2  1 4,77   358 Filipa Teixeira3 ª 2004-03-15

InfU F C TOMAR     2  1 8,50   817 Rafaela Ferreira4 ª 2004-10-13

InfU F C TOMAR     2  2 0,01   834 Leonor Tolda5 ª 2004-10-20

Ben-BC POVO PONTÉVEL     2  2 0,50   26 Joana Costa6 ª 2007-04-12

InfC BENFICA ABRANTES     2  2 1,15   440 Mariana Faria7 ª 2004-07-21

InfU F C TOMAR     2  2 2,78   178 Carolina Félix8 ª 2004-07-13

Ben-BC L A COMPETIÇÃO DNS484 Sara Mota 2007-02-23

3Serie
Ben-BC BENFICA ABRANTES     2  0 4,79   563 Rute Martins1 ª 2007-01-23

Ben-BC L A COMPETIÇÃO     2  1 8,45   618 Joana Fernandes2 ª 2007-09-17

Ben-BJUV DESP ALMANSOR     2  2 4,99   321 Catarina Farrica3 ª 2006-06-23

Ben-BC L A COMPETIÇÃO     2  2 9,24   845 Inês Rodrigues4 ª 2006-03-15

Ben-BU F C TOMAR     2  3 1,03   395 Margarida Pereira5 ª 2006-07-19

Ben-BC L A COMPETIÇÃO     2  4 7,33   464 Madalena Neto6 ª 2007-05-25

Ben-BN S TORRES NOVAS     3  2 2,68   708 Carolina Ribeiro7 ª 2006-11-11

Ben-BU D R ZONA ALTA DNS611 Beatriz Gonçalves 2007-04-10

Ben-BCASA POVO ALCANENA DNS808 Constança Frade 2006-03-28

4Serie

InfA ESC ATLET CARTAXO     1  5 5,99    7,0812 Carolina Ferreira1 ª 2004-01-12

InfC L A COMPETIÇÃO     1  5 8,38    5,0466 Laura Matreno2 ª 2005-11-13

InfG ATLETISMO FÁTIMA     2  0 1,27    3,0480 Gabriela Lopes3 ª 2004-06-13

Ben-BCASA POVO ALCANENA     2  0 2,92    2,0541 Lúcia Martinha4 ª 2006-08-29

InfU F C TOMAR     2  0 4,68   508 Catarina Pereira5 ª 2004-03-20

Ben-BCASA POVO ALCANENA     2  0 7,43   542 Clara Martinha6 ª 2006-08-29

InfA ESC ATLET CARTAXO     2  0 8,80   505 Marta Mendes Silva7 ª 2005-05-11

Ben-BN S TORRES NOVAS     2  1 5,79   416 Margarida Francisco8 ª 2006-12-08

Ben-BJUV DESP ALMANSOR     2  1 8,28   342 Daniela Inácio9 ª 2006-01-18

Ben-BCASA POVO ALCANENA     2  2 2,71   545 Leonor Batata10 ª 2007-03-13

Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento (Fem)

01Final

InfA ESC ATLET CARTAXO  4,45  - 3,7 8,0503 Teresa Abade1 ª 2004-03-29

InfA ESC ATLET CARTAXO  4,38  - 3,9 7,0420 Margarida Patrício2 ª 2004-01-03

InfC N DE RIO MAIOR  3,96  - 4,4 6,03 Marta Fernandes3 ª 2005-03-09

InfA ESC ATLET CARTAXO  3,78  - 2,7438 Patrícia Duarte4 ª 2005-04-11

InfC L A COMPETIÇÃO  3,74  - 1,5 4,0463 Catarina João5 ª 2005-02-17

Ben-BS CLUBE ABRANTES  3,71  - 2,1 3,0668 Ana Silva6 ª 2006-11-11

InfU F C TOMAR  3,66  - 1,3 2,0175 Emília Matos7 ª 2004-02-22

InfU F C TOMAR  3,65  - 1,7 1,0137 Sara Da Isabel8 ª 2004-12-07

InfC N DE RIO MAIOR  3,52  - 0,238 Jéssica Batista9 ª 2004-02-08

InfS CLUBE ABRANTES  3,44 + 0,1  848 Joana Gil10 ª 2005-05-20

InfA ESC ATLET CARTAXO  3,43  - 1,1429 Laura Alexandre11 ª 2005-08-29

InfC L A COMPETIÇÃO  3,30  - 1,5455 Bruna Ferreira12 ª 2005-03-11

InfC L A COMPETIÇÃO  3,30  - 1,5461 Rita Carvalho13 ª 2004-03-26

Ben-BU F C TOMAR  3,28 + 2,0  171 Beatriz Miguel14 ª 2006-04-09

InfC BENFICA ABRANTES  3,27  - 2,2566 Magda Aleixo15 ª 2005-03-02

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM  3,18  - 1,193 Íris Oliveira16 ª 2006-06-10

Ben-BA ESC ATLET CARTAXO  3,17  0,0694 Inês Ávila17 ª 2007-02-18

InfJUV DESP ALMANSOR  3,02  - 2,2844 Rita Dias18 ª 2004-08-14

InfG ATLETISMO FÁTIMA  3,02  - 0,849 Catarina Carreira19 ª 2005-02-13

Ben-BC L A COMPETIÇÃO  2,99  - 2,2618 Joana Fernandes20 ª 2007-09-17

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM  2,92  0,0826 Benedita Calisto21 ª 2006-03-20

Ben-BJUV DESP ALMANSOR  2,89  - 1,8321 Catarina Farrica22 ª 2006-06-23

Ben-BU F C TOMAR  2,89  - 2,9161 Rosa Lopes23 ª 2006-05-26

InfJUV DESP ALMANSOR  2,88  0,0749 Tatiana Casaca24 ª 2005-01-15

InfJUV DESP ALMANSOR  2,86  - 0,1288 Beatriz Eusébio25 ª 2005-11-09

Ben-BASS 20KM ALMEIRIM  2,83 + 1,3  132 Inês Matias26 ª 2006-11-09

Ben-BU D R ZONA ALTA  2,82  - 0,4611 Beatriz Gonçalves27 ª 2007-04-10

InfG ATLETISMO FÁTIMA  2,80  - 1,9837 Inês Salvado28 ª 2005-08-03

Ben-BCASA POVO ALCANENA  2,78  - 1,7545 Leonor Batata29 ª 2007-03-13

Ben-BC POVO PONTÉVEL  2,74  - 1,1373 Mariana Fernandes30 ª 2007-04-16

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA  2,74  - 0,8838 Daniela Gomes31 ª 2006-03-27

Ben-BJUV DESP ALMANSOR  2,72  - 0,5342 Daniela Inácio32 ª 2006-01-18

Ben-BJUV DESP ALMANSOR  2,67  - 1,9830 Marta Naia33 ª 2007-09-09

InfJUV DESP ALMANSOR  2,57  - 0,8793 Mariana Falagueira34 ª 2004-03-23

InfG ATLETISMO FÁTIMA  2,51  - 1,3846 Marta Costa35 ª 2004-12-03

Ben-BC POVO PONTÉVEL  2,45  - 1,026 Joana Costa36 ª 2007-04-12

Ben-BU D R ZONA ALTA  2,45  - 0,9685 Patrícia Pessoa37 ª 2007-08-13

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA  2,27  0,0467 Maria Batista38 ª 2006-05-11

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA  2,24  - 3,8841 Maria Oliveira39 ª 2006-05-19

InfG ATLETISMO FÁTIMA SM851 Patrícia Pinto 2004-08-23
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Salto em Comprimento (Fem)

01Final

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

     X   4,26   4,45   4,33      X   4,17 5031

          -0,1   -3,7   -1,2          +0,1

Teresa Abade

  3,20   3,82   3,95   4,15   3,82   4,02 4202

   -2,7   -1,3   -1,8   -3,7   -2,4   -2,9

Margarida Patrício

  3,47   3,54   3,58   2,66   3,96   3,90 33

   -1,1   -2,6   -1,2   -4,8   -4,4   -2,4

Marta Fernandes

  3,62   3,62   3,78   3,76   3,71   3,64 4384

   -3,4   -2,4   -2,7   -1,5   -3,9   -3,9

Patrícia Duarte

  3,76   3,86   3,35   3,74   3,69   3,43 4635

   -1,7   -3,2   -4,9   -1,5   -2,9   -4,6

Catarina João

  3,56   3,47   3,63   3,62   3,62   3,71 6686

   -0,6   -0,1   -3,0   -3,0   -3,4   -2,1

Ana Silva

  3,47   3,67   3,53   3,54   3,48   3,66 1757

    0,0   -1,0   -1,3   -4,5   -2,6   -1,3

Emília Matos

  3,65   3,51   3,50   3,49   3,50   2,82 1378

   -1,7   -1,2   -1,6   -2,3   -3,0   -2,2

Sara Da Isabel

  3,40   3,52   3,12 389

   -1,9   -0,2   -4,5

Jéssica Batista

  3,29   3,44      X 84810

   -1,2    0,0       

Joana Gil

  3,20   3,15   3,43 42911

   -0,2   -3,4   -1,1

Laura Alexandre

  3,30   2,78   2,98 45512

   -1,5   -3,6   -3,0

Bruna Ferreira

  3,20   3,17   3,30 46113

   -1,0   -0,2   -1,5

Rita Carvalho

  3,15   3,28   2,71 17114

   -0,8   +2,0   -0,8

Beatriz Miguel

  2,49   2,51   3,27 56615

    0,0   -1,3   -2,7

Magda Aleixo

  1,94   2,90   3,18 9316

    0,0   -1,9   -1,9

Íris Oliveira

  2,74   2,96   3,17 69417

   -1,4   -1,5    0,0

Inês Ávila

  3,02   2,88   2,84 84418

   -2,3   -1,0   -3,2

Rita Dias

  3,02   3,64   2,68 4919

   -0,8   -3,6   -0,4

Catarina Carreira

  2,78   2,77   2,99 61820

   -2,0   -1,2   -2,2

Joana Fernandes

  2,89   2,46   2,92 82621

   -0,1   -1,1    0,0

Benedita Calisto

  2,89      X   2,14 32122

   -1,8          -3,1

Catarina Farrica

  2,89      X   2,59 16123

   -2,9          -1,0

Rosa Lopes

  2,85   2,88   2,49 74924

   -2,6    0,0   -1,9

Tatiana Casaca
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Salto em Comprimento (Fem)

01Final
  2,50   2,86   2,12 28825

   -2,4    0,0   -2,3

Beatriz Eusébio

  2,83   2,47      X 13226

   +1,2   -2,0       

Inês Matias

  2,82      X   2,01 61127

   -0,4          -1,9

Beatriz Gonçalves

  2,72   2,08   2,80 83728

    0,0   -1,8   -1,9

Inês Salvado

  2,64   2,69   2,78 54529

   -2,3   -2,9   -1,7

Leonor Batata

  2,74   2,59   2,71 37330

   -1,1    0,0    0,0

Mariana Fernandes

  2,70   2,74   2,61 83831

   -2,9    0,0   -1,8

Daniela Gomes

  2,72   2,46   2,46 34232

   -1,0    0,0    0,0

Daniela Inácio

  2,38   2,67      X 83033

   -1,7   -1,7       

Marta Naia

  2,38      X   2,57 79334

   -1,8          -0,8

Mariana Falagueira

  2,46   2,50   2,51 84635

   -3,9   -2,8   -1,3

Marta Costa

  2,45   2,23   2,40 2636

   -0,1   -2,1   -3,0

Joana Costa

  2,08   2,45   2,26 68537

   -0,2   -0,9   -1,0

Patrícia Pessoa

  2,24   2,09   2,27 46738

   -3,4   +0,2    0,0

Maria Batista

  2,24   2,19   1,80 84139

   -3,8   -2,8   -4,4

Maria Oliveira

600 Metros (Masc)

1Serie

InfC BENFICA ABRANTES     1  5 0,39    6,0573 Francisco Rebelo1 º 2004-06-16

InfN S TORRES NOVAS     1  5 5,62    4,0220 Miguel Clemente2 º 2004-01-14

InfC BENFICA ABRANTES     2  0 0,13   642 Rodrigo Martins3 º 2005-04-12

InfASS 20KM ALMEIRIM     2  0 4,46   839 Manuel Robalo4 º 2005-02-01

InfC L A COMPETIÇÃO     2  0 4,58   769 João Matos5 º 2004-04-30

InfU D R ZONA ALTA     2  1 0,41   615 Manuel Finote6 º 2005-07-05

InfN S TORRES NOVAS     2  1 0,68   318 Amilcar Jorge7 º 2004-05-23

InfASS 20KM ALMEIRIM     2  1 1,52   514 José Hipólito8 º 2004-12-16

InfASS 20KM ALMEIRIM     2  1 9,07   548 João Hipólito9 º 2004-12-16
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600 Metros (Masc)

2Serie

InfC L A COMPETIÇÃO     1  5 8,26    2,0453 Dinis Poitout1 º 2004-09-22

Ben-BC BENFICA ABRANTES     1  5 9,48    1,0528 Bruno Caldeira2 º 2007-09-26

Ben-BU D R ZONA ALTA     2  0 6,03   679 Guilherme Neves3 º 2007-09-03

Ben-BU F C TOMAR     2  0 7,66   357 Tomás Rei4 º 2006-02-15

Ben-BC D ÁGUIAS ALPIARÇA     2  0 8,10   367 Diogo Ribeiro5 º 2007-03-04

Ben-BC D ÁGUIAS ALPIARÇA     2  1 5,28   369 Miguel Vieira6 º 2007-08-05

Ben-BCASA POVO ALCANENA     2  1 9,40   195 Fábio Godinho7 º 2007-07-13

Ben-BU F C TOMAR     2  3 2,66   140 Tiago Homem8 º 2006-10-19

Ben-BU F C TOMAR     2  3 3,27   148 Diogo Teixeira9 º 2007-09-03

Ben-BU F C TOMAR     2  4 4,38   147 Miguel Teixeira10 º 2007-09-03

3Serie

InfA ESC ATLET CARTAXO     1  4 4,78    8,0521 Francisco Ferreira1 º 2004-02-04

InfC N DE RIO MAIOR     1  4 5,52    7,011 Tomás Cerveira2 º 2004-12-13

InfASS 20KM ALMEIRIM     1  5 0,67    5,0519 Guilherme Lourenço3 º 2004-07-08

InfU F C TOMAR     1  5 8,12    3,0107 Tomás Costa4 º 2004-03-02

InfA ESC ATLET CARTAXO     1  5 9,53   187 Miguel Oliveira5 º 2005-08-11

InfG ATLETISMO FÁTIMA     2  0 2,25   700 Tomás Vieira6 º 2004-11-12

InfU F C TOMAR     2  0 5,99   496 Guilherme Pimpão7 º 2005-03-09

InfCASA POVO ALCANENA     2  0 6,10   661 Rafael Mina8 º 2005-03-23

Ben-BC L A COMPETIÇÃO     2  0 6,44   291 Gabriel Santos9 º 2006-06-24

InfCASA POVO ALCANENA     2  1 0,24   621 Tomás Cadete10 º 2004-12-13

Ben-BC D ÁGUIAS ALPIARÇA     2  1 7,02   816 Pedro Constantino11 º 2006-10-19
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA                       Federado

SCP SPORTING C P 11 1 1
SLB S L BENFICA 211 1 1 2
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado

A20KM ASS 20KM ALMEIRIM 533617 5 12 17
AEAC A ESC ATLET CARTAXO 531241 13 5 18
CBA-S C BENFICA ABRANTES 301119 7 6 13
CDAA C D ÁGUIAS ALPIARÇA 24159 6 7 13
CLAC C L A COMPETIÇÃO 522032 14 10 24
CNRM C N DE RIO MAIOR 16313 8 2 10
CPA-S CASA POVO ALCANENA 463016 6 9 15
CPP C POVO PONTÉVEL 17413 8 2 10
GAF G ATLETISMO FÁTIMA 542430 14 11 25
JDAL JUV DESP ALMANSOR 371324 10 5 15
NSTN N S TORRES NOVAS 251114 8 8 16
SCA S CLUBE ABRANTES 19811 5 4 9
UDZA U D R ZONA ALTA 22139 3 4 7
UFCT U F C TOMAR 874641 14 16 30
ASSOCIACAO DESPORTOS MADEIRA                   Federado

ADRAP A D R ÁGUA DE PENA 11 1 1

539

248

291 123

103

226

Totais de participações 

individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

A Participar Extra CompetiçãoX

Suspensão~

Flexão<

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

331716 6 8 14Benjamins - B

1636697 39 21 60Benjamins - A

283131152 52 42 94Infantis

291613 13 16 29Iniciados

1376 6 7 13Juvenis

16115 5 9 14Juniores

11 1 1Sub23

11 1 1Veteranos M40

539

248

291 123

103

226

Totais de participações 

individuais + estafetas

Recordes batidos na competição

Regional AAS

Lançamento Peso-2Kg Fem
Mariana Marques  12,86Inf 2004 Inf
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FaltouDNS

DesqualificadoDSQ

DesistiuDST

Qualificação por MarcaQ

Recorde RegionalRR

Sem MarcaSM


